




čeština

LineMicro™

Obsah

Vysvětlivky k piktogramům 2

Obsah 3

Úvod 4

POKYNY PRO UŽIVATELE

- Bezpečnostní předpisy 5-7

Návod k použití zařízení a záruka 8

Manuální ovládání 9

POKYNY PRO TECHNIKA INSTALACE

- Bezpečnostní předpisy 10

Instalace zařízení 11

Elektrické zapojení 12-13

Odvod spalin z komory pece/konvektomatu 14

Certifikace 15

3











čeština

8

Pokyny k zařízení

Neumisťujte zdroje tepla (např. grily, fritézy, atd.) do blízkosti pece/konvektomatu. 
Topení a ventilátor se automaticky vypne při otevření dveří komory pece/konvektomatu 
(pouze v případě modelu "Domenica"). Aktivuje se mechanizmus odpojení vestavěného 
ventilátoru.  Ventilátor krátce pokračuje v otáčení. 
Pokud je zařízení ponecháno více než 15 minut bez výběru provozního režimu, automaticky 
se přepne do úsporného režimu. Pro ukončení režimu STAND-BY jednoduše stiskněte tlačítko 
START / STOP po dobu nejméně 3 sekund.  

Pokud je pec/konvektomat dlouho v pohotovostním režimu stand-by (např. v noci), nechte 
dvířka komory pece/konvektomatu pootevřená. 

Má-li být pec/konvektomat dlouho neaktivní (např. ve dnech pracovního volna a pracovního 
klidu) zařízení vypněte.

Na konci provozní životnosti s pecí/konvektomatem nesmí být nakládáno jako s domovním 
odpadem a nesmí být umístěna v obecních sběrných dvorech. 
Rádi vám pomůžeme zařízení správně zlikvidovat. 

Záruka

Instalace produktu UNOX musí být prováděna autorizovaným zákaznickým asistenčním 
servisem UNOX. Datum instalace a model zařízení musí být dokumentovány konečným 
zákazníkem, a to prostřednictvím písemného potvrzení nebo faktuře za montáž vystavené 
prodejcem nebo autorizovaným zákaznickým asistenčním servisem UNOX, jinak tato záruka 
nebude platná;

Záruka se vztahuje na všechny závady UNOX spojené s výrobní vadou. Záruka se nevztahuje 
na poškození v důsledku dopravy, špatného uskladnění nebo údržby nebo nesprávného 
použití výrobku. Také se nevztahuje na škody způsobené instalací, která není v souladu s 
technickými specifikacemi stanovenými Unox a jsou spjaty s okolním prostředím, jako je 
například, nevhodná a agresivní voda, nízká kvalita dodávaného plynu, nebo pokud elektrické 
napájení nerespektuje jmenovité napětí a výkony. Záruka se rovněž nevztahuje na poškození 
způsobené přepětím či manipulací neoprávněnými nebo nekompetentními osobami. Záruka 
je také neplatná pro poškození zařízení usazeninami vodního kamene. Kromě toho se záruka 
nevztahuje na spotřební materiál, jako je: těsnění, žárovky, skleněné panely, ozdobné díly a 
díly opotřebené během používání.
Záruční práva budou rovněž zrušena v případě škody vzniklé v důsledku nesprávné instalace 
nebo instalace, která nebyla provedena autorizovaným zákaznickým asistenčním servisem.



čeština

LineMicro™

9

Nastavení doby vaření a pečení

Dobu vaření lze nastavit pomocí otočného voliče (otočný volič vlevo): čas lze nastavit na 
libovolnou hodnotu od 0 do 60 minut. 
Otáčením voličem doprava se nastaví doba vaření; otáčením proti směru hodinových ručiček 
(manuální poloha) se pec/konvektomat nastaví do nepřetržitého režimu. 
Otočením voliče pec/konvektomat spustí a aktivuje otáčení ventilátoru a veškeré vnitřní 
osvětlení.  
Volič se zastaví na nule a pec/konvektomat se vypne, když je cyklus vaření u konce. 

Pec/konvektomat se vypne teprve v případě, že je časovací volič přesně na nule "0".  Před 
opuštěním zařízení počkejte 5 minut, aby bylo zajištěno řádné fungování. 

 

Nastavení teploty vaření a pečení

Teplotu uvnitř pece/konvektomatu lze nastavit pomocí voliče teploty (voliče vpravo):
Teplotu lze nastavit v rozmezí 0 až 260 ° C 
(0 - 500 °F).
po zapnutí se rozsvítí zelená kontrolka teploty, která ukazuje, že byl aktivován odpor, který se 
vypne, jakmile je dosaženo požadované teploty. 

              
                   

                          
                                      

Manuální ovládání













čeština

LineMicro™

Výrobce: UNOX S.p.A. 
Adresa: Via Majorana, 22 - 35010 Cadoneghe, Padova, Itálie
 
Prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že výrobek
LineMicro™

je v souladu se směrnicí 2006/42/ES a je sestrojen v souladu s následujícími normami:
- EN 60335-1:2012 + A11:2014 + A13:2017 + A1:2019 + A14:2019 + A2:2019 + A15:2021
- EN 60335-2-42:2003 + A1:2008 + A11:2012
- EN62233: 2008

je v souladu se směrnicí o EM kompatibilitě 2014/30/ES a je sestrojen v souladu s následujícími 
normami:
- EN 55014-1:2017 + A11:2020
- EN 55014-2:1997 + A1:2001 + A2:2008
- EN 61000-3-2:2014
- EN 61000-3-2:2014
- EN 61000-3-11: 2000
- EN 61000-3-12: 2011
- EN 61000-6-2: 2005
- EN 61000-6-3: 2007 + A1:2011

Pece/konvektomaty řady XAF jsou v souladu s následujícími standardy:
UL197
CSA C22.2 č. 109
NSF/ANSI 4-2009

15

Certifikace




